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G.21.3.B.  ESTADO DE PARTIDAS PENDIENTES DE APLICACIÓN. B) PAGOS

1 de 1

TOTAL  

55500

5581

Nominas Pagadas Pendientes De Aplicacion
Seguros Sociales Pagados Pendientes De Aplicacion

Mandamientos De Pago A Justificar

40003
40004

10051

 26.313,55
 10.677,34

 41,80

 26.313,55
 10.677,34

 41,80

 26.313,55
 10.677,34

 41,80

Cuenta

Pagos
pendientes de
aplicación a 1

enero
Modificaciones 

saldo inicialDescripción

CONCEPTO

Código

Pagos
realizados en el

ejercicio

Total  pagos
pendientes
aplicación

Pagos aplicados
en el ejercicio

Pagos
pendientes de
aplicación a 31

diciembre

TOTAL CUENTA  55500  

TOTAL CUENTA  5581  

 36.990,89

 41,80

 36.990,89

 41,80

 36.990,89

 41,80

 37.032,69  37.032,69  37.032,69

Código seguro de verificación (CSV):
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Firmado por  El Interventor Acctal. ALMENARA CABRERA ANTONIO el 25/3/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C305 20BD 9ED5 FECD E219


